
P a g . 1 | 1 

 

 

 

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O 

     

Cod. Mecc. FRPS040005 - C.F. 82004850606  C.U.U. UF9NNN E-mail. frps040005@istruzione.it  PEC frps040005@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.liceoscientificosora.it/  Sede Legale -Viale San Domenico, 5 - 03039 SORA - Tel. 0776 831781 - Fax 0776 831822 

 

 
 

 
CDS N. 183 Sora, 10/04/2024 

 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE DEL LICEO SCIENTIFICO 

LEONARDO DA VINCI- SORA (FR) 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRAD. DEFINITIVA INTERNA PERSONALE DOCENTE E ATA A.S.2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le OO.MM. n. 30/2024 sulla mobilità del personale docente educativo e ATA, a.s. 2023/2024 e n. 31/2024 sulla mobilità 

dei docenti di religione cattolica a.s. 2023/2024; 

Visto  il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2025; 

Vista la propria circolare n. 147 prot. 2471 del 29 febbraio 2024; 

Esaminate le istanze pervenute dal personale docente e ATA titolare preso questa istituzione scolastica autonoma; 

 

Valutate le richieste di esclusione dalla graduatoria dei soprannumerari presentate dal personale docente titolare dei benefici di cui 

 

Verificati gli atti di ufficio e la conformità delle dichiarazioni rese dal personale interessato; 

 

Esaminati i ricorsi e attuate, ove necessario, le dovute rettifiche 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie interne definitive del personale docente, divise per codici e classi di concorso, e personale 

ATA, divise per profilo professionale, finalizzate all’individuazione dei soprannumerari e valevoli per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2024/25. 

. 

 

 

Le SS.LL. potranno prenderne visione delle suddette graduatorie sul sito della scuola 

 

 

 
Cordiali saluti IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT. NAZARIO MALANDRINO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art 3 co. 2 D. Lgs 39/93 

 

 

 

 

 

mailto:frps040005@istruzione.it
mailto:frps040005@pec.istruzione.it
http://www.liceoscientificosora.it/

		2024-04-11T12:21:50+0200
	LICEO SCIENTIFICO STATALE LEONARDO DA VINCI SORA




